
 

 

Mgr. Barbora Lišková Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a. s. 

tisková mluvčí Řásnovka 770/8; 110 00 Praha 1 - Staré Město 

+420 702 017 815 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 

barbora.liskova@tsk-praha.cz  www.tsk-praha.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

REKONSTRUKCE MOSTU S071 V HOROMĚŘICKÉ ULICI 

 

Praha 4. března 2021 – Technická správa komunikací (TSK) zahájí v pondělí 15. 

března 2021 kompletní přestavbu mostního objektu S071 v ulici Horoměřická. Práce by 

měly být hotové do konce listopadu 2021.  Stavba si vyžádá kompletní uzavírku části 

Horoměřické ulice a z Horoměřic bude nutné využít objízdnou trasu. 

 

 

V rámci této stavby dojde k demolici stávajícího mostu a výstavbě nového ve stejné 

trase. Nosná konstrukce bude železobetonová rámová o délce rámu 5 m. Součástí je 

osazení zábradlí a svodidel. Stavba si vyžádá přeložky stávajících inženýrských sítí.  

Rekonstrukce objízdné trasy proběhla v roce 2020. 

Na tuto stavbu budou během následujících měsíců postupně navazovat další, u kterých 

bude investorem opět Technická správa komunikací. Jedná se o běžnou údržbu 

vozovky a další mostní objekt v ulici Horoměřická, kde bude provedena běžná údržba.  

Dopravní omezení: 

Uzavírka úseku komunikace Horoměřická – mezi křižovatkou s komunikací Nebušická a 

křižovatkou s komunikací Truhlářka. 

Objízdná trasa:  

Z centra směr Horoměřice: Evropská – Pražský okruh (Lipská) – Do Horoměřic – 

Hrdinů - Horoměřice                                   

Z Horoměřic do centra: Horoměřice – Hrdinů – Do Horoměřic – Pražský okruh (Lipská) 

- Evropská 

Zhotovitel: Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/mapa-

staveb?poi=600e8c46f7d7fa9e0eca275f 

mailto:barbora.liskova@tsk-praha.cz
http://www.tsk-praha.cz/
http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/mapa-staveb?poi=600e8c46f7d7fa9e0eca275f
http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/mapa-staveb?poi=600e8c46f7d7fa9e0eca275f

